[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «_01_»  апреля  2020 года  № _405-ро_
г. Каргополь

Об утверждении Перечня системообразующих организаций  муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

      В целях повышения устойчивости функционирования экономики, а также снижения негативных последствий от возможных кризисных явлений             в муниципальном образовании «Каргопольский муниципальный район»:
    1. Утвердить прилагаемый Перечень системообразующих организаций муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» Архангельской области.
    2. Признать утратившим силу  распоряжение администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 27 марта 2015 года № 68-ро по аналогичному вопросу.
    3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет - сайте администрации  муниципального образования «Каргопольский муниципальный район».

    4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»                              Н.В. Бубенщикова

Утвержден
распоряжением администрации

муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»

от «_01_» апреля 2020 года № _405-ро__

Перечень

системообразующих организаций муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» Архангельской области

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес регистрации

	1
	2
	3

	1.
	Каргопольское районное потребительское общество (Каргопольское РайПО)
	164110, Архангельская область, город Каргополь, улица Ленинградская, дом 13

	2.
	Потребительское общество «Каргопольское»

(ПО «Каргопольское»)
	164110, Архангельская область, город Каргополь, улица Ленинградская, дом 13

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Молочный комбинат «Каргопольский»

(ООО «Молочный комбинат «Каргопольский»)
	164110, Архангельская область, город Каргополь, проспект Октябрьский, дом 112

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «МКК» (ООО «МКК»)
	164110, Архангельская область, город Каргополь, проспект Октябрьский, дом 112

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Маслозавод Каргопольский»

(ООО «Маслозавод Каргопольский»)
	164110, Архангельская область, город Каргополь, проспект Октябрьский, дом 112

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Агрохолдинг «Каргопольский»

(ООО «Агрохолдинг «Каргопольский»»)
	164110, Архангельская область, город Каргополь, проспект Октябрьский, дом 112

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Штурм»

(ООО «Штурм»)
	164143, Архангельская область, Каргопольский район, деревня Патровская